OTHET

OB UCTMONHEHNK YYPEXAEHWUEM NNAHA ErO PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHO N AEATENLHOCTU KO/bl
®opma no OKY[] 0503737

Ha 1 aWBaps 2025 r. Hara 01.01.2025

MyHuuunansHoe GlopkeTtHoe obuieobpazoeatensHoe y4dpexaeHue cpeaHns obiieobpasosatenbHas
Yupesaenune wkona Ne 10 no OKNO 48568098
OBocobnenHoe noapaspeneHue
Yupeaurens Ynpasnerve obpasoBanus AaMuHKCTPaLMK ropoaa HuwkHmil Tarmn no OKTMO 65513000
Hanmenosanue oprana, OCyLIeCTBAAIOWIEro NONHOMOYNA no OKMO 02116178
yupeautens Inasa no BK| 906
Buy dpuHarcosoro o6ecneuetns (nesTensHocTu) CPEACTBA N0 0693aTeNLHOMY MEANLIMHCKOMY CTPaxoBaHuio 7
Nepuopnurocts: keaptanshas, rogosas
Eaunnya usmepenna: py6 no OKEN 383

1. foxons! yupexpaexus

VcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHu
Koa Koa YTBepxaeHo
HaumeHosanwme nokasarens CTpo- |aHanu- nnanoesix  |yepes nuuessie Hepes yepes kaccy | Hekaccomumu Cymma oTknoHeHus
i GankoBckue ntoro
kn KN HasHavexun cyeta yupexaeHus onepaymamn
cuera
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Hoxoabi - BCero 010 : F = 3 I

e



PexaeHus
HaMMeHDEEHMB nokasatens

YTeepxaero
nnaHossix
HasHayenui

Popma 0503737 c2
Yepes nuyespie

cyera

Pacxoge: - gee ro

uepes kaccy

HEKaCCOBbIMM
yipexaenus

onepayuammn

Cymma
B TOM Yucne:

OTKNOHEHUs

Peaynubrar McnonHeHus (neduyur / npochuymT)




Haumenosanue nokasarens

3. UcTouHukn huHaHCUpoBaHusa AeduruuTa c|

PeacTe yupexaenus
VcnonHeHo nnanossix HagHayeH|

®opma 0503737 ¢ 3

YTBepxaeHo Cymma
NNaHoBbIX 4epe3 nueskle | Yepes Gakosckue uepes kaccy HEeKaccoBbIMM GiTicioHERI
HasHaveHui cyeTa cyera yupexaenns onepayuamn

-— ]

WcTounmku thunancupoBarus Aeduuura cpeacts - Beero
(cTp. 520 + cTp.590+ CTp. 620 + ¢Tp. 700 + CTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

Buympennue ucmoynuky

W3 Hux:
Hoxoasl ot nepeoLeHkn akTusos

YBenudenne croumocTu UEHHbIX Oymar, Kpome akumit u uHbix UrHaHCOBbIX
VHCTpyMeHToB

YMeHbLUHIE CTOUMOCTI LieHHbIX Bymar, Kpome aKumit 1 ukbIx (puHaHcoBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbluerne croumocTu AKUMI U MHBIX DUHAHCOBbIX MHCTPYMeHTOR
YBenuueHue 3agonxenHocTy no CCYAAM W GIOLKETHBIM KpEaUTaM

YMeHbLUEHIE 3ap0M%eHHOCTY 1o CCYAaM 1 BIOAXETHLIM KpeguTam

YBenuuenne BHYTPEHHWX J0NroBbIx obszarenscrs

YMeHblueHue BHYTPEHHUX A0MroBbIX obszarenscrs
Leuxenue derexHpix cpedcme
nocTynnexue aeHesHeIx cpegcra nposue
BbiGbITUE AeHexKHbIX CpencTs
Brewnue ucmoynyuxy
M3 HUX:
YBenuueHue crommocty UeHHbIX Bymar, KpoMe akunit u uHbix DuHaHCoBbIX
VHCTPpymeHTOB

YMeHbleHue CTOUMOCTU UeHHbIX 6Gymar, kpome AKUMA U MHbIX bUHaHCOBbIX
VHCTPYMeHTOR

YBenuuene sagonxertocty no CCYAaM U BrogeTHbIM KpesuTam

YMEHbLUGHNE 3aR0MXeHHOCTY no CCYAaM 1 GIOAXKETHBIM KpegnTam
YBenuueHme BHewHnx 4onrosbix obssarenscra

YMeHblueHue BHewHmx Aonroseix obszartenscrs
Hsmenenue ocmamuos cpedcme
YBeNUUeHUe ocTaTkos cpegcTs, Bcera

YMeHbLUeHue ocTatkos cpeacrs, Bcero

Mamenenue ocmamuos no SHYmpeHHumM 060pomam cpedcme Yupexderus
B TOM uucne:

500

520

520

520
520
520

520

520
580
591
592
620

620

620
620
620

620

620
700
710
720

730

520

620

630
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610
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-—=/M4eHe ocTaTkos cpegers yupexaenus

YMEHbLeHne ocrarkos cpeacts yupexnerua

M3menenue 0CMarmKkos rno exympeHHum Pacvemam
B TOM vucne

yBenuueHue ocratkos N0 BHYTPeHHUuM pacuetam (Kt 030404510)

YMeHblUeHMe ocTaTkos N0 BHYTPeHHUM Pacueram (Ot 030404610)
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Kog Ncnontero nnamoskIx HasHaueHwit
Ko, YTBEpXMAEHO
- A |anan s Cymma
avMeHoBaHwe nokasarens CIEor MNAHOBLIX | yepes nuuessie yepes 6aHkosckie “epes kaccy HEKacCoBbLIMU uroro OTKAOHEHUSR
N g | HasHaverun cuera cueta yupexaeHms onepauysivmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
n: ocmamkoas p. @ 110 8HYMPEHHUM NpueevenusmM cpedcma 830 | x - = - - -
B TOM uucne:

YBEIMUEHNE PACHETOB NO BHYTPEHHEMY NPUBNEUEHUI0 OCTATKOS cpeacrs (Kt

030406000) 831 s o g a

YMBHBLLIEHME pacyeTos no BHYTPEHHEMY NPMBNEYEHIIO oCTaTKoB cpeacTs (O]

030406000) 832 5 =

i
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4. Ceegenus o BO3Bpatax ocrarkom cy6enauii u pacxogos npownsix ner

TMpousseseno sossparos

Koa Kog
CTPOKYW [aHanuTmkm

Ha UMeHoBaHne nokasatens

4epes nuueswie
cyeta

uyepes kaccy
yupeskaenus

HekaccoBbIMmn
onepauumsamu

4epes 68HKDBCKME cyeta wuToro

Bosepawero 0cmamkos cybcudut fipowneix nem, scezo

Boaspawyeno hacxodos npowinsix nem, ecezo
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